

PHARMACERIS A Lipo-Sensilium multilipidowy krem odżywczy do twarzy 50 ml



Cena: 54,61 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	50 ml
Postać	krem
Producent	ERIS PHARMACERIS
Rejestracja	

Opis produktu

PHARMACERIS A Lipo-Sensilium multilipidowy krem odżywczy do twarzy 50 ml

Multilipidowy krem odżywczy do twarzy Lipo-Sensilium z serii Pharmaceris A to produkt dedykowany do pielęgnacji skóry alergicznej i wrażliwej. Delikatna formuła o wysokiej zawartości dermo-lipidów (8,5%) wykazuje wysoką tolerancję oraz skuteczność działania.

Działanie

Multilipidowy krem do twarzy doskonale odżywia i natłuszcza skórę, wzmacniając jej naturalny płaszcz hydrolipidowy. Dzięki temu tworzy skuteczną barierę przed utratą wody i nadmiernym przesuszeniem. Dodatek kwasu hialuronowego oraz wosków roślinnych eliminuje uczucie suchości i szorstkości. Jednocześnie w połączeniu z naprawczymi peptydami składniki te regenerują naskórek, wyraźnie poprawiając jego elastyczność i gładkość.

Zaawansowana naukowo, innowacyjna formuła Immuno-Prebiotic ukierunkowana jest na regulację systemu immunologicznego skóry i łagodzenie podrażnień. Stymuluje ona wzrost ochronnej, fizjologicznej mikroflory naskórka, zmniejszając nadwrażliwość skóry. Zapobiega przy tym w aktywny sposób podrażnieniom, zaczerwienieniom, świądowi oraz pieczeniu, wpływając na zdrowy wygląd i stan skóry.

Pharmaceris A Lipo-Sensilium multilipidowy krem odżywczy szybko się wchłania, nie zatyka porów i nie powoduje powstawania zaskórników. Preparat jest odpowiedni do codziennego stosowania, zarówno w ciągu dnia, jak i na noc. Może także stanowić doskonałą bazę pod makijaż, a wygodne opakowanie z pompką ułatwia precyzyjne dozowanie produktu.

Zastosowanie

Multilipidowy krem odżywczy Pharmaceris A do codziennej pielęgnacji skóry nadwrażliwej i podatnej na alergię. Zalecany do stosowania w przypadku tendencji do przesuszania, łuszczenia i szorstkości cery.

Sposób użycia

Multilipidowy krem odżywczy Lipo-Sensilium – sposób użycia

Rozprowadzić krem na oczyszczonej osuszonej skórze twarzy, delikatnie wklepując.

Stosować codziennie rano i wieczorem.

Przed aplikacją kremu zaleca się stosowanie preparatów do oczyszczania skóry z serii Pharmaceris A.

Składniki

Aqua, Canola (Canola) Oil (olej canola), Hydrogenated Polydecene, Glycerin, Hydrogenated Olive Oil Decyl Esters, Panthenol (pantenol), C14-22 Alcohol, Dibutyl Adipate Pentaerythrityl Tetraoisostearate, Caprylyl Methicone, 1,2-Hexanediol, Sodium Acrylate- /Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, C12-20 Alkyl Glucoside, Persea Gratissima (Awokado) Oil (olej z awokado), Isohexadecane, Piroctone Olamine, Glyceryl Polyacrylate, Euphorbia Cerifera (Candelilla) Wax (wosk kandelila), Parafin, Polysorbate 80, C10-18 Triglycerides Caprylic/Capric, Triglyceride, Inulin, C12-15 Alkyl Benzoate, Sorbitan Oleate, Cera Alba (Beeswax) (wosk pszczeli), Sodium Hyaluronate (hialuronian sodu), Stearic Acid, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Tribehenin, Laminaria Ochroleuca Extract (wyciąg z algi Laminaria), Ceramide NG (ceramid NG), PEG-10 Phytosterol, BHT, Palmitol Hexapeptide-12 (peptydy), Methyparben, Propylparaben.

Dodatkowe informacje

Multilipidowy krem odżywczy Pharmaceris A został przebadany dermatologicznie i klinicznie.